JABHO NPETNPUJIATWNE
NBERMARJA PUBLIKE
BONOBOA W KAHANUIALINJA

UJESJELLES! DHE KANALIZI
Spej, Numer OROZ — 17 03 ,7:
Bara, Data 27 -Di- 2072

CKOMJE - SHKUP
Bps ocHoBa Ha uneH 25 og CratyToT Ha JI

Boaoeoa v kaHanusaumja- Ckonje, YnpasHUOT
opBop Ha JI Boposoa M kaHanusauuja —
Ckonje Ha cBojaTa cegMa cefHuULa oapXaHa
Ha AeH 27.04.2022 roauHa poHece

OONYKA
3a ycBojyBarbe Ha KBapTaneH usBewTaj Ha
JIN Bogosop v kaHanusauyuja -Ckonje
3a nepuopa oa 01.01.2022 oo 31.03.2022
roauHa

Yren 1
Ce ycBojysa KeaptanHuoT ussewTaj Bp.0302-
4118/1 og 21.04.2022 rognHa Ha JI1 Bogoeon
W KaHanusauuwja -Ckonje 3a nepuosg oa
01.01.2022 po 31.03.2022 rogvHa cnopeaeHo
co 01.01.2021 po 31.03.2021 roguHa, co
ocTeapeH hurHaHCUCKW pesynTaT:

1. OcTBapeH npuxog, ...... 402.338.259,00 aeH.
2. OcrBapenu pacxoan .. 313.434.772,00 peH.
3. Jobueka npep,

ofaHouyBame ............... 88.903.487,00 geH.
4. laHok og gobuBkKa .......... 6.978.636,00 peH.
5. Heto nobueka
Mo OfaHOYYBaHE .......... 81.924.851,00 neH.
UneH 2

KeapTtanHuoT wussewrTaj Bp.0302-4118/1 oa
21.04.2022 rognHa Ha JMN  Boposog w
KaHanusaumja -Ckonje 3a nepuog o4
01.01.2022 pno 31.03.2022 rogvHa cnopeneHo
co 01.01.2021 po 31.03.2021 roguHa e
cocTaBeH Aen Ha oBaa oanyka.

Ynen 3
CornacHo 4neH 5 ctae 3 u 4 op 3akoHOT 3a
jaBHuTE npeTtnpujatuja, KeapTanHmnot

n3sewTaj bBp.0302-4118/1 op 21.04.2022
rogmHa Ha JIM BoposBoa 1 kaHanuaauuja -
Ckonje 3a nepuog oa 01.01.2022 po
31.03.2022 roguHa crnopegeHo co 01.01.2021
go 31.03.2021 roguHa pa ce JocTaBu 4o
CosetoT Ha pap Ckonje v ga ce objaBu Ha
Beb cTpaHuuaTa Ha npeTnpujaTueTo.

UrieH 4
Ce 3aaonxyea AunpekropoT Ha
npeTnpujaTMeTo 3a CnpoBeayBatbe Ha oOBaa
oanyka.

UYneHn 5
Oanykata Bnerysa BO Cuna CO [AEHOT Ha
AOHECYBaHETO.

Né bazé& té€ nenit 25 té Statutit t& N.P.
“Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup, Ké&shilli
Drejtues i N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi® —
Shkup, né seancén e shtaté t€ mbajtur mé
datén 27.04.2022, solli kété:

VENDIM
pér miratim té Raportit kuartal té
N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi” — Shkup
pér periudhén nga
01.01.2022 deri mé 31.03.2022

Neni 1

Miratohet Raportit kuartal me nr. 0302-4118/1 i
datés 21.04.2022 i N.P. “Ujésjellési dhe
kanalizimi® — Shkup pér periudhén nga
01.01.2022 deri mé 31.03.2022 me krahasimet
me periudhén nga 01.01.2021 deri mé
31.03.2021, me kéto rezultate té realizuara
financiare me sa vijon:

1. Té ardhura

té realizuara ............... 402.338.259,00 den.
2. Shpenzime té

realizuara .................... 313.434.772,00 den.
3. Fitimi para tatimimit ...... 88.903.487,00 den.
4. Tatimi i fitimit .................. 6.978.636,00 den.

5. Neto fitimi pas tatimimit 81.924.851,00 den.

Neni 2
Raporti kuartal me nr. 0302-4118/1 i datés
21.04.2022 i N.P. “Ujésjellési dhe kanalizimi” —
Shkup pér periudhén nga 01.01.2022 deri mé
31.03.2022 me krahasimet me periudh&n nga
01.01.2021 deri mé& 31.03.2021, &sht& pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

Neni 3

Né pajtim me nenin 5, paragrafi 3 dhe 4 té
Ligjit pér ndérmarrjet publike, Raporti kuartal
me nr. 0302-4118/1 i datés 21.04.2022 i N.P.
“Ujésjellési dhe kanalizimi" — Shkup pér
periudhén nga 01.01.2022 deri mé& 31.03.2022
me krahasimet me periudhé&n nga 01.01.2021
deri mé 31.03.2021, té dorézohet deri te
Késhilli i Qytetit t& Shkupit dhe té& shpallet né
ueb fagen e ndérmarrjes.

Neni 4
Detyrohet drejtori i ndérmarrjes pér zbatimin e
kétij vendimi.

Neni 5
Vendimi hyn né fuqi né ditén e miratimit.
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